
UCHWAŁA NR XLIII/351/17
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla  
nauczycieli zatrudnionych na określonych stanowiskach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016, 
poz. 446) oraz art. 42 ust. 6 i 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karty 
Nauczyciela (Dz.U. z 2017, poz. 1189) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/332/17 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych na określonych 
stanowiskach w § 6 ust. 5 skreśla się zdanie drugie: „Praca wykonana zgodnie z tak ustalonym planem zajęć 
nie jest pracą w godzinach ponadwymiarowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Pokora

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3464


		2017-08-07T10:42:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




